
证券代码：873169           证券简称：七丰精工          公告编号：2022-069 

 

七丰精工科技股份有限公司 

定向回购方案更正公告 

 

关于公司拟向银行申请贷款公告 

 

 

   七丰精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022年 8月 1日在北京

证券交易所信息披露平台（www.bse.cn)披露的《定向回购方案公告》（公告编

号：2022-052）。经事后审核发现，该公告中部分内容有误，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

四、预计回购注销后公司股本及股权结构的变动情况 

1、更正前内容： 

类别 
回购注销前 回购注销后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 

1.有限售条件股份 53,485,150 66.17% 53,461,150 66.16% 

2.无限售条件股份 

（不含回购专户股

份） 

27,338,940 33.83% 27,338,940 33.84% 

3.回购专户股份 0 0% 0 0% 

——用于股权激励或

员工持股计划等 
0 0% 0 0% 

——用于减少注册资

本 
0 0% 0 0% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 



总计 80,824,090 100% 80,800,090 100% 

注：上述回购实施前所持股份情况以 2022 年 7 月 20 日在中国证券登记结算有

限责任公司登记数据为准。 

2、更正后内容： 

类别 
回购注销前 回购注销后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 

1.有限售条件股份 57,485,150 71.12% 57,461,150 71.12% 

2.无限售条件股份 

（不含回购专户股

份） 

23,338,940 28.88% 23,338,940 28.88% 

3.回购专户股份 0 0% 0 0% 

——用于股权激励或

员工持股计划等 
0 0% 0 0% 

——用于减少注册资

本 
0 0% 0 0% 

总计 80,824,090 100% 80,800,090 100% 

注：上述回购实施前所持股份情况以 2022 年 7 月 20 日在中国证券登记结算有

限责任公司登记数据为准。 

二、其他说明事项 

除上述更正内容外，公司原公告其他内容均未发生变化。详见本公告同时披露于

北京证券交易所官网（http://www.bse.cn)上披露的《定向回购方案公告》（公告编号：

2022-052），公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

七丰精工科技股份有限公司 

董事会 

2022 年 8 月 17 日 


